



Załącznik nr 1 do Raportu z oceny kierunku/kierunków studiów
w zakresie jakości kształcenia
w roku akademickim 2021/2022 (poziom dyrekcji kierunku)

Raport z praktyk zawodowych na kierunku kulturoznawstwo

Liczba osób realizujących praktyki:	8 osób w pełni zakończyło cykl realizowania praktyk	
Liczba godzin zrealizowanych praktyk przez każdego studenta na konkretnym roku studiów	I	
	II	100 godzin
	III	
	I/IV	
	II/IV	
Najchętniej wybierane miejsca do realizacji praktyk zawodowych:	Studenci najchętniej wybierali miejskie ośrodki kultury (Pałac Kultury Zagłębia: 3 osoby, Bytomskie Centrum Kultury: 1 osoba, co stanowi 50% wybieranych miejsc) oraz instytucje związane z branżą filmowo-teatralną (Multikino Czechowice-Dziedzice: 1 osoba, Instytucja Filmowa „Silesia-Film” w Katowicach: 1 osoba, Teatr Rozrywki w Chorzowie: 1 osoba, co stanowi 37% wybieranych miejsc).	

Miejsce odbywanych praktyk (prosimy wypisać wszystkie miejsca, w których realizowano praktyki w danym roku akademickim):

Pałac Kultury Zagłębia w Dąbrowie Górniczej, Bytomskie Centrum Kultury (Filia CSW „Kronika”), Multikino Czechowice-Dziedzice (praktyka zaliczona na podstawie wykonywanej pracy zawodowej), Instytucja Filmowa „Silesia-Film” w Katowicach, Teatr Rozrywki w Chorzowie, Stowarzyszenie „Pro-Memoria” Muzeum Militarnych Dziejów Śląska w Pszczynie

Problemy formalne i praktyczne wynikające z procedury realizowania i zaliczania praktyk zawodowych

maksymalnie 500 znaków (bez spacji)

Na podstawie dostarczonych po praktykach ankiet i odbytych rozmów można wnioskować, że największą trudnością było dla studentów poruszanie się w aspektach formalnych realizacji praktyk (wypełnianie dokumentów oraz kolejność ich składania). Problemów z realizacją praktyk ze strony praktykodawców nie stwierdzono.

Dobre praktyki wdrażane i planowane do wdrożenia w zakresie realizowania i zaliczania praktyk zawodowych

maksymalnie 500 znaków (bez spacji)

Wdrożoną dobrą praktyką są spotkania przygotowujące studentów do każdego etapu realizacji praktyk – od wyboru praktykodawcy po uzupełnienie dokumentacji niezbędnej do uzyskania zaliczenia. Opiekun praktyk jest również dostępny dla studentów podczas cotygodniowych konsultacji, poprzez adres e-mail oraz platformę MStTeams, na bieżąco odpowiadając na pytania. Na podstawie zgłoszonych przez studentów problemów planowane jest stworzenie pomocy wizualnych (np. prostej infografiki), mającej oferować doraźną, przejrzystą pomoc w procesie odbywania praktyk zawodowych.

